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                                  1      

1.3        

.   
   

GM-245/5,5 GM-245/7,5

1 120296  GM245-M.200 + + 

2 129594    GM245- 2.010 + + 

3 129598    GM245- 2.020 + + 

4 129603  GM245- 2.030 + + 

5 115296 -  GM245-M.150 + + 

6 143429   GM245-M2.100 + + 

8 60875  GM245.04.000 + + 

10 60863   GM245.02.000 + + 

14 4357  GM122M.00.100 + + 

16 71825  GM245.00.600 + + 

17 
27124   5,5  5,5- .000 +  

27125   7,5  7,5- .000  + 

18 2120  605.00.001  + + 

22 102110  GM245-M.103 + + 

23 102111  GM245-M.104 + + 

36 60881  GM245.04.004 + + 

42 
129580 Э   112 4 IM1081, N=5,5 , n=1500 /  +  

129579 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /   + 

43 3880   AV10x775La, Gates 6211 (XPZ 762)  + + 

48 120341   2 ,  16206 "Biltema" + + 

49 120344 -  50 10-25  (Ø50, M10 25),   + + 

52 5092  ( ) G-1/2"( .) Ø12( .)  + + 

 1 –   
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GM-245/5,5 GM-245/7,5

15 120290  GM245-M.180 + + 

17 
27124   5,5  5,5- .000 +  

27125   7,5  7,5- .000  + 

45 
71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67) +  

71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  + 

46 
71865     "Twist" 0142-6 (3P+E 16A 400V IP67) +  

71866     "Twist" 0242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  + 
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                              3  Т   

3.3    
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   .19,    .85 (  10); 

    .43,   40  (4 )    -

  .18  36 (       6…10 ) (  9); 

      (  3.3.3); 

     (    .18   

 .36  .8       2 ) (  

9); 

      (  3.3.3); 

   .19,    .85 (  10). 

.   
   

GM-245/5,5 GM-245/7,5

8 60875  GM245.04.000 + + 

18 2120  605.00.001  + + 

36 60881  GM245.04.004 + + 

42 
129580 Э   112 4 IM1081, N=5,5 , n=1500 / +  

129579 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /  + 

43 3880   AV10x775La, Gates 6211 (XPZ 762)  + + 
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 .8       2  (  9));   

 ,    .76   .42  -
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     .76. 

 

!      -

  .42    .76  

    

.   
  

GM-245/5,5 GM-245/7,5

5 115296 -  GM245-M.150 + + 

8 60875  GM245.04.000 + + 

13 120294  GM245-M.190 + + 

18 2120  605.00.001  + + 

19 9119  605.00.004  + + 

36 60881  GM245.04.004 + + 

42 
129580 Э   112 4 IM1081, N=5,5 , n=1500 /  +  

129579 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /   + 

43 3880   AV10x775La, Gates 6211 (XPZ 762) + + 

75 2983  10-6g 30.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933) + + 

76 4013  10-6g 35.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933) + + 

78 4017  10-6g 90.88.016 DIN 933 + + 

85 4302 -   6-6H.6.016 DIN 315 + + 

88 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021) + + 
 

 10 –      
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19 9119  605.00.004  + + 

60 4450  1.2. 6  19853-74  + + 

85 4302 -   6-6H.6.016 DIN 315 + + 

88 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021) + + 

 11 –   
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 6  К    

 

 14 – К   
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6 К    

 6 –     GM-245/5,5 (    32 ) 

№    

/  
  

К -  

 . 

1 120296  GM245-M.200 1 

2 129594    GM245- 2.010 1 

3 129598    GM245- 2.020 1 

4 129603  GM245- 2.030 1 

5 115296 -  GM245-M.150 1 

6 143429   GM245-M2.100 1 

7 143430  GM245-M2.110 1 

8 60875  GM245.04.000 1 

9 60882  GM245.04.100 1 

10 60863   GM245.02.000 2 

11 2898  606.00.200 2 

12 18555 Э   606.00.100 2 

13 120294  GM245-M.190 1 

14 4357  GM122M.00.100 1 

15 120290  GM245-M.180 1 

16 71825  GM245.00.600 1 

17 27124   5,5  5,5- .000 1 

18 2120  605.00.001  1 

19 9119  605.00.004  1 

20 102108  GM245-M.101 2 

21 102109  GM245-M.102 2 

22 102110  GM245-M.103 1 

23 102111  GM245-M.104 1 

24 129593  GM245- 2.001 1 

25 107348  GM245.04.005 2 

26 2114  605.12.001 1 

27 2115   605.12.002 3 

28 2116  605.12.004 1 

29 2117  605.12.005 1 

30 2612  605.12.009 4 

31 52784  605.12.011-01 4 

32 60885  605.12.011-02 8 

33 60877   GM245.04.001 1 

34 60878   GM245.04.001-01 1 

35 60879  GM245.04.002 2 

36 60881  GM245.04.004 1 

37 120218  GM245.04.007 1 

38 120219  GM245.04.008 3 

39 120220  GM245.04.009 2 

40 60864  GM245.02.001 2 

41 121613  GM245.02.003 2 

42 129580 Э   112 4 IM1081, N=5,5 , n=1500 /   1 

43 3880   AV10x775La, Gates 6211 (XPZ 762)  3 

44 43658  LW 200 50 Code No A-Q01-200         2 

45 71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67)  1 

46 71865     "Twist" 0142-6 (3P+E 16A 400V IP67)  1 

47 40629    UCFL 204  2 

48 120341   2 ,  16206 "Biltema"  1 

49 120344 -  50 10-25  (Ø50, M10 25),   8 

50 121676     134001202501 ( )  2 

51 4654   G-1/2" /   1 
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6 К    

  6 

№    

/  
  

К -  

 . 

52 5092  ( ) G-1/2"( .) Ø12( .)  1 

53 18515  ( ) G-1/2"( .) Ø12( .)  1 

54 3696   S-50,8-H ,  0481 " "  1 

55 2635  1/59709/31 ( 10 1,25-6gx35.88.016)  12 

56 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  3 

57 3333  1/40448/71 ( 18x1,5LH-6 .8.016) (  )  1 

58 3018  1/40441/71 ( 18x1,5-6 .8.016)  1 

59 4353  2108-3104079-00 (20x42x6,5)  2 

60 4450  1.2. 6  19853-74  2 

61 4102  2108-2301034 (35 57 9 )  3 

62 1074  2108-2301035 (35 57 9 )  3 

63 3052  180100  8882-75  2 

64 1032  180207  8882-75  8 

65 4390   8 7 18  23360-78  4 

66 3059   8x7x32  23360-78  3 

67 107272   NORMA 10-16/9-W1  2 

68 71003  TS Ø10  1 

69 3056    10x3,   0,44  

70 3056    10x3,   0,8  

71 3056    10x3,   0,52  

72 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  24 

73 4049   8-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  32 

74 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  2 

75 2983  10-6g 30.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  10 

76 4013  10-6g 35.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  8 

77 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

78 4017  10-6g 90.88.016 DIN 933  1 

79 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

80 4115   6-6g 20.88  1477-93 (DIN 551)  2 

81 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

82 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  2 

83 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  14 

84 10393   8-6H.8.016  11860-85 (DIN 1587)  18 

85 4302 -   6-6H.6.016 DIN 315  4 

86 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  40 

87 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  22 

88 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021)  4 

89 1818   8.01.016  6958-78 (DIN 9021)  6 

90 4212  10.01.016  6958-78 (DIN 9021)  23 

91 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

92 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  40 

93 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  18 

94 4653  20.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

95 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  3 

96 60552  12.01.016 DIN 440 (13,5 44 4)  1 

97 120396  (   ) 606.01.100 2 

  1438    1 

 

 

 

 



М -   GM-245                      www.splitstone.ru           36

6 К    

 7 –     GM-245/7,5 (    32 ) 

№    

/  
  

К -  

 . 

1 120296  GM245-M.200 1 

2 129594    GM245- 2.010 1 

3 129598    GM245- 2.020 1 

4 129603  GM245- 2.030 1 

5 115296 -  GM245-M.150 1 

6 143429   GM245-M2.100 1 

7 143430  GM245-M2.110 1 

8 60875  GM245.04.000 1 

9 60882  GM245.04.100 1 

10 60863   GM245.02.000 2 

11 2898  606.00.200 2 

12 18555 Э   606.00.100 2 

13 120294  GM245-M.190 1 

14 4357  GM122M.00.100 1 

15 120290  GM245-M.180 1 

16 71825  GM245.00.600 1 

17 27125   7,5  7,5- .000 1 

18 2120  605.00.001  1 

19 9119  605.00.004  1 

20 102108  GM245-M.101 2 

21 102109  GM245-M.102 2 

22 102110  GM245-M.103 1 

23 102111  GM245-M.104 1 

24 129593  GM245- 2.001 1 

25 107348  GM245.04.005 2 

26 2114  605.12.001 1 

27 2115   605.12.002 3 

28 2116  605.12.004 1 

29 2117  605.12.005 1 

30 2612  605.12.009 4 

31 52784  605.12.011-01 4 

32 60885  605.12.011-02 8 

33 60877   GM245.04.001 1 

34 60878   GM245.04.001-01 1 

35 60879  GM245.04.002 2 

36 60881  GM245.04.004 1 

37 120218  GM245.04.007 1 

38 120219  GM245.04.008 3 

39 120220  GM245.04.009 2 

40 60864  GM245.02.001 2 

41 121613  GM245.02.003 2 

42 129580 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /  1 

43 3880   AV10x775La, Gates 6211 (XPZ 762)  3 

44 43658  LW 200 50 Code No A-Q01-200         2 

45 71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67) 1 

46 71866     "Twist" 0242-6 (3P+E 32A 400V IP67) 1 

47 40629    UCFL 204  2 

48 120341   2 ,  16206 "Biltema"  1 

49 120344 -  50 10-25  (Ø50, M10 25),   8 

50 121676     134001202501 ( )  2 

51 4654   G-1/2" /   1 
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6 К    

  7 

№    

/  
  

К -  

 . 

52 5092  ( ) G-1/2"( .) Ø12( .)  1 

53 18515  ( ) G-1/2"( .) Ø12( .)  1 

54 3696   S-50,8-H ,  0481 " "  1 

55 2635  1/59709/31 ( 10 1,25-6gx35.88.016)  12 

56 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  3 

57 3333  1/40448/71 ( 18x1,5LH-6 .8.016) (  )  1 

58 3018  1/40441/71 ( 18x1,5-6 .8.016)  1 

59 4353  2108-3104079-00 (20x42x6,5)  2 

60 4450  1.2. 6  19853-74  2 

61 4102  2108-2301034 (35 57 9 )  3 

62 1074  2108-2301035 (35 57 9 )  3 

63 3052  180100  8882-75  2 

64 1032  180207  8882-75  8 

65 4390   8 7 18  23360-78  4 

66 3059   8x7x32  23360-78  3 

67 107272   NORMA 10-16/9-W1  2 

68 71003  TS Ø10  1 

69 3056    10x3,   0,44  

70 3056    10x3,   0,8  

71 3056    10x3,   0,52  

72 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  24 

73 4049   8-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  32 

74 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  2 

75 2983  10-6g 30.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  10 

76 4013  10-6g 35.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  8 

77 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

78 4017  10-6g 90.88.016 DIN 933  1 

79 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

80 4115   6-6g 20.88  1477-93 (DIN 551)  2 

81 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

82 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  2 

83 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  14 

84 10393   8-6H.8.016  11860-85 (DIN 1587)  18 

85 4302 -   6-6H.6.016 DIN 315  4 

86 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  40 

87 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  22 

88 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021)  4 

89 1818   8.01.016  6958-78 (DIN 9021)  6 

90 4212  10.01.016  6958-78 (DIN 9021)  23 

91 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

92 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  40 

93 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  18 

94 4653  20.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

95 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  3 

96 60552  12.01.016 DIN 440 (13,5 44 4)  1 

97 120396  (   ) 606.01.100 2 

  1438    1 
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